
Ф Н П Р
СОЮЗ «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПРЕЗИДИУМ  ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Курск

«21» февраля 2017 г. № $

О дополнении методики оценки 
экономической эффективности от 
правозащитной деятельности 
Федерации и членских организаций

В связи с принятием постоянной комиссией Совета Федерации по 
нормотворческой деятельности и защите прав профсоюзов постановления 
от 06 февраля 2017 года «О прейскуранте тарифов на оказание 
юридических услуг» на основании постановления Исполкома ФНПР от 
17.02.2016 года № 2-14 «О внесении изменений и дополнений в Типовое 
положение о профсоюзной правовой инспекции труда» и для подсчета 
экономической эффективности от правозащитной деятельности 
профсоюзов области Президиум Федерации постановляет:

1. Утвердить постановление постоянной комиссии Совета 
Федерации по нормотворческой деятельности и защите прав профсоюзов;

2. Установить для членских организаций срок сдачи сведений о 
правозащитной работе (форма № 4-ПИ) и пояснительных записок к ним в 
Федерацию до 01 марта года, следующим за отчетным периодом;

3. Отделам аппарата Федерации и членским организациям 
Федерации при подготовке сведений о правозащитной работе и подсчете 
экономической эффективности использовать единые тарифы на 
правозащитную деятельность;

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 
заведующего отделом правозащитной работы аппарата Федерации Т.С. 
Осипову.

Председатель Федерации


